
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/427/

Código da publicação: 427

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 07:54:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 390/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2023 15:30:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2023 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA JOANITA PORTE E RUA JOSÉ CONRADO, NO 
BAIRRO CARNIATO, NO MUNICÍPIO  DE TAGUAÍ - CONTRATO DE REPASSE FEDERAL Nº
917009/2021.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA JOANITA PORTE E RUA JOSÉ CONRADO, NO 
BAIRRO CARNIATO, NO MUNICÍPIO  DE TAGUAÍ - CONTRATO DE REPASSE FEDERAL Nº
917009/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 3 Baixar

13/11/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 2 Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/427/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-paranbsp-execucao-de-obras-de-recapeamento-asfaltico-da-rua-joanita-porte-e-rua-jose-conrado-nonbsp-bairro-carniato-no-municipionbsp-de-taguai-contrato-de-repasse-federal-n-9170092021strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c937d55cc0ba852d3d4cc9ae5ae16518.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d30b876a4d3db702827caf3f07c8e19c.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/10/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 1 Baixar

04/10/2023 00:00:00 ANEXO I Baixar

04/10/2023 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

04/10/2023 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24111926d4042a55bc0aebff3645a7f6.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/497551ed7694927bd026c93aed05b199.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/315465d482536106a743887d8b226eaa.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/835c2476ada65b805c0761e0085412ac.docx

